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Morsa-prosjektet i Vansjøs nedbørfelt - Invitasjon til  befaring 
 
Gratulerer med utnevnelsen til miljøvernminister! Det innebærer blant mye annet også 
ansvaret for vannet som er grunnlaget for alt liv på jorden. Våre vassdrag er særdeles 
viktige som friluftsområder og drikkevann for befolkningen, samt leveområder for dyr 
og planter. Et av disse vassdragene er Vansjø-Hobølvassdraget (fra gammelt av 
Morsa). Her har åtte kommuner, to fylkesmenn og fylkeskommuner, bondelag og 
innbyggere i fem år  arbeidet skulder ved skulder for å bedre vannkvaliteten i 
vassdraget. Utfordringene i Morsa-vassdraget er meget store og krevende. Etter vår 
erfaring er det kun igjennom selvsyn og dialog at det er mulig å sette seg inn i 
utfordringene og hvordan vi arbeider for å løse disse. 
 
Vi viser til artikler i Aftenposten 19. og 20. juni som belyser situasjonen i vassdraget. 
Stortingsrepresentant Odd Holten (Krf) uttaler til avisen at han  ønsker å få presentert 
utfordringene i Vanjø-Hobølvassdraget for den nye miljøvernministeren raskest 
mulig. Hovedstyret for Morsa-prosjektet ønsker derfor å invitere Miljøvernministeren 
til en befaring sommeren 2004. Under befaringen ønsker vi å vise fram eksempler på 
tiltak innen avløp og jordbruk samt at Miljøvernministeren får møte noen av 
menneskene bak tiltakene. Vi skal gjøre vårt beste for at besøket blir både lærerikt og 
nyttig.  
 
Etter manges mening er Morsa-prosjektet godt egnet som utstillingsvindu for helhetlig 
vannforvaltning, samarbeid og tiltak i tråd med EUs Vanndirektiv. Prosjektet  blir 
derfor flittig besøkt av så vel andre norske kommuner som utenlandske forskere og 
forvaltere som ønsker å lære av våre erfaringer. Et besøk i vassdraget kan derfor også 
være nyttig i forbindelse med Miljøverndepartementets arbeid med EUs Vanndirektiv. 
 
Henvendelse i saken kan skje til prosjektleder Helga Gunnarsdóttir på telefon 69 24 
75 24, mobil 95 99 23 49 eller e-mail: hgu@fm-os.stat.no. 
 
Med vennlig hilsen 
 
Gretha Thuen      Kjell Løkke (sign)  
Leder av hovedstyret     Nestleder av hovedstyret 
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